
*Energieverbrauch gemäß EU Energielabel. Der tatsächliche Verbrauch hängt von der  Art der Nutzung und dem Standort des Gerätes ab.
 Stand: Juni 2016.  Irrtümer sowie Änderungen hinsichtlich Technik, Ausstattung und Preis vorbehalten

Technische Daten Ausstattung

Energieeffizienzklasse  
Gefrierbereich
Stromverbrauch (kWh/Jahr)  
Nettoinhalt (I)
Nettoinhalt Kühlen (I) 
 davon MyZone
Nettoinhalt Gefrieren (I) 
Gefrierleistung/24h (kg)  
Lagerzeit bei Störung (Std.)  
Klimaklasse
Geräuschemission (dB(A)re 1 pW)

A++
*/***
305*

424
303

42
121

14
12

SN/N/ST/T
38

Innovative Gefrierschubladen: schneller Zugriff und 
optimaler Überblick auf Ihr Gefriergut.
MyZone Fach: 0 Grad Zone, Frischezone, Defrost.
Tür Display, Akustischer Alarm.
Inverter-Kompressor: energiesparend und leise.
Total No Frost: Nie mehr abtauen.
Multi Air Flow: 
TOP-LED-Licht

Maße MyZone Fach: 3 Funktionen

H x B x T ca. (cm)
Inkl. Verpackung ca. (cm) 
Gewicht ca. (kg)
Inkl. Verpackung ca. (kg) 

190 x 70 x 68
198 x 78 x 75

95
103

Chiller 0°C: Frischezone für empfindliche Lebens-
mittel wie Wurst, Fleisch, Fisch oder Käse. 
Defrost: Die schonende Art, Ihr Gefrier-
gut aufzutauen. Quick Cool : Perfekt um 
Getränke für spontane Gäste zu kühlen.

UVP (inkl. MwSt) € 899,- EAN	 6901018063855

•	 Innovative Gefrierschubladen
•	 70 cm Breite
•	 MyZone Fach 
•	 Total No Frost

French Door im Edelstahllook  

HB16FMAAA


