# Haier

- · Innovative Gefrierschubladen
- 70 cm Breite
- MyZone Fach
- Total No Frost













## French Door im Edelstahllook

# **HB16FMAAA**



#### **Technische Daten**

Energieeffizienzklasse	A++
Gefrierbereich	*/***
Stromverbrauch (kWh/Jahr)	305*
Nettoinhalt (I)	424
Nettoinhalt Kühlen (I)	303
davon MyZone	42
Nettoinhalt Gefrieren (I)	121
Gefrierleistung/24h (kg)	14
Lagerzeit bei Störung (Std.)	12
Klimaklasse	SN/N/ST/T
Geräuschemission (dB(A)re 1 pW)	38

## Ausstattung

Innovative Gefrierschubladen: schneller Zugriff und optimaler Überblick auf Ihr Gefriergut.
MyZone Fach: 0 Grad Zone, Frischezone, Defrost.
Tür Display, Akustischer Alarm.
Inverter-Kompressor: energiesparend und leise.
Total No Frost: Nie mehr abtauen.
Multi Air Flow:
TOP-LED-Licht

#### Maße

HxBxTca. (cm)	190 x 70 x 68
Inkl. Verpackung ca. (cm)	198 x 78 x 75
Gewicht ca. (kg)	95
Inkl. Verpackung ca. (kg)	103
3	55

# MyZone Fach: 3 Funktionen

Chiller 0°C: Frischezone für empfindliche Lebens-
mittel wie Wurst, Fleisch, Fisch oder Käse.
Defrost: Die schonende Art, Ihr Gefrier-
gut aufzutauen. Quick Cool : Perfekt um
Getränke für spontane Gäste zu kühlen.

**UVP (inkl. MwSt)** 

€899,-

**EAN** 

6901018063855